1

中 煤 协 联 合 认 证 （ 北 京 ） 中 心

关于举办服务认证审查员培训班的通知

各有关人员：

中煤协联合认证（北京）中心，具有 CCAA确认的《服务认证审查

员通用知识》培训资格（培训课程确认号：CCAACSG-2016-003），同

时研发的保养和修理服务专业课程也在CCAA成功备案。根据相关安排，

中心决定 3月 29日—4月 2日在北京举办服务认证审查员培训班，现将

培训相关事项通知如下：

1、培训对象：有志从事服务认证审查工作的人员。

2、报名条件（注册服务认证审查员的条件）：

学历:国家承认的大专以上学历；

工作经历：具有大学专科学历的申请人应具备至少 6年以上的全日

制工作经历，具有大学本科学历以上的申请人应具备至少 4年以上的全

日制工作经历，具有研究生学历以上的申请人应具备 2年以上的全日制

工作经历（工作经历应在取得学历后获得）；

专业工作经历：具有至少 2年以上相应领域的专业工作经历。专业

工作经历是指与服务提供有关的理论、技术、测量、评价、管理等相关

工作经历。

3、培训内容：服务认证审查员注册所需的通用知识、保养和修理服

务专业知识。

2

4、培训时间：2017 年 3 月 29 日——2017 年 4 月 2 日（其中 29-1

日为通用知识，2日为专业知识）

5、培训地点：北京市朝阳区文学馆路芍药居 39号楼 5层，中煤协

联合认证（北京）中心会议室

6、培训费用：3400元/人（其中通用知识 2800元/人、专业知识 600

元/人），包括培训费、资料费、证书费、考务费及午餐费。

7、联系方式

马文广：010-84297544/18811070787

贾君莹：010-84297514/13810439190

报名邮箱：zmxscy@126.com

中心地址：北京市朝阳区芍药居 39号楼 5层 邮编：100029

8、付款方式：请将培训费用于 3月 25日前拨至以下账户，并在银

行汇款备注或附言中注明所交费用的项目（姓名、培训课程）。

户名：中煤协联合认证（北京）中心

开户银行：中国建设银行北京和平里支行

账号：11001018800056012989

开户行行号：105100002088

9、报到须知

报到时需携带付款回单，培训费用请于 3月 25日前支付，如无法支

付到账，请提前告知联系人。若需开具发票，请填写附表 3，发票在培

训期间提供。

报到时间：2017年 3月 28日下午 14:00-17:30及 29日早 8:00-8:30

报到地点：北京市朝阳区文学馆路芍药居 39号楼 5层，中煤协联合

认证（北京）中心会议室

交通食宿：交通、住宿及早晚餐请自行解决。

mailto:zmxscy@126.com

3

说明：如入住山水时尚酒店北京芍药居店，可说明参加中煤协组织

的会议，中心会务协议价（5间以上）标准间/单人间每房 260元（含早

餐），联系人：黄聪 010-52090000/13401030103）

附件 1：学员报名表

附件 2：乘车线路图

附件 3：普通发票基本信息表/增值税专用发票基本信息表

附件 4：中国认证认可协会认证培训课程确认证书

二○一七年二月二十七日

4

附件 1

编号：CAC-FW-A01

学员报名表

姓名 性别

出生年月 邮箱/QQ

电话/手机 学历

工作单位

通讯地址 邮编

是否住宿 报到时间

培训需求

保存部门： 保存期：3年

5

附件 2：乘车线路图

至中心（北京市朝阳区文学馆路芍药居 39号楼 5层）

北京站：乘地铁 2号线→东直门站换乘 13号线→芍药居站 A口出，过天桥往

北（逆车流方向）步行至文学馆路北侧（约 10分钟），左转，步行约 30米，见丁

字路口再左转即可看到 39号蓝色六层小楼（超市后面）

北京西站：乘地铁 9号线→六里桥站换乘 10号线（莲花桥方向）→芍药居站 A

口出，过天桥往北（逆车流方向）步行至文学馆路北侧（约 10分钟），左转，步行

约 30米，见丁字路口再左转即可看到 39号蓝色六层小楼（超市后面）

北京南站：乘地铁 14号线→十里河站换乘地铁 10号线（潘家园方向）→芍药

居站 A口出，过天桥往北（逆车流方向）步行至文学馆路北侧（约 10分钟），左转，

步行约 30米，见丁字路口再左转即可看到 39号蓝色六层小楼（超市后面）

北京北站：乘地铁 13号线→芍药居站 A口出，过天桥往北（逆车流方向）步行

至文学馆路北侧（约 10分钟），左转，步行约 30 米，见丁字路口再左转即可看到

39号蓝色六层小楼（超市后面）

北京首都国际机场：乘坐机场线（开往东直门方向）→三元桥站换乘 10 号线→

芍药居站 A口出，过天桥往北（逆车流方向）步行至文学馆路北侧（约 10分钟），

左转，步行约 30米，见丁字路口再左转即可看到 39号蓝色六层小楼（超市后面）

南苑机场：机场大巴公主坟线（开往公主方向）→角门西乘坐地铁 10 号线外环

（开往角门东方向）→芍药居站 A口出，过天桥往北（逆车流方向）步行至文学馆

路北侧（约 10分钟），左转，步行约 30米，见丁字路口再左转即可看到 39号蓝色

六层小楼（超市后面）

6

至山水时尚酒店（北京）芍药居店

北京站：乘地铁 2号线→东直门站换乘 13号线→芍药居站 A口出，过天桥往北

（逆车流方向）步行至文学馆路南侧，见十字路口南（真友面旁边）芍药居北里小

区入口，进入直行 400m到达（下地铁后步行约 20分钟左右）。

北京西站：乘地铁 9号线→六里桥站换乘 10号线（莲花桥方向）→芍药居站 A

口出，过天桥往北（逆车流方向）步行至文学馆路南侧，见十字路口南（真友面旁

边）芍药居北里小区入口，进入直行 400m到达（下地铁后步行约 20分钟左右）。

北京南站：乘地铁 14 号线→十里河站换乘地铁 10号线（潘家园方向）→芍药

居站 A口出，过天桥往北（逆车流方向）步行至文学馆路南侧，见十字路口南（真

友面旁边）芍药居北里小区入口，进入直行 400m到达（下地铁后步行约 20分钟左

右）。

北京北站：乘地铁 13号线→芍药居站 A口出，过天桥往北（逆车流方向）步行

7

至文学馆路南侧，见十字路口南（真友面旁边）芍药居北里小区入口，进入直行 400m

到达（下地铁后步行约 20分钟左右）。

北京首都国际机场：乘坐机场快线（开往东直门方向）→三元桥站换乘 10 号线

→芍药居站 A 口出，过天桥往北（逆车流方向）步行至文学馆路南侧，见十字路口

南（真友面旁边）芍药居北里小区入口，进入直行 400m 到达（下地铁后步行约 20

分钟左右）。

或：机场大巴望京线→南湖，在南湖南路北口换成 409（阜成门内方向）→望

和桥下车，步行 459 米，到达目的地。

南苑机场：机场大巴公主坟线→角门西乘坐地铁 10 号线外环（开往角门东方向）

→芍药居站 A 口出，过天桥往北（逆车流方向）步行至文学馆路南侧，见十字路口

南（真友面旁边）芍药居北里小区入口，进入直行 400m 到达（下地铁后步行约 20

分钟左右）。

8

山水时尚酒店北京芍药居店位置示意图（红圈处）

培训地点附近的其他酒店

序号 酒店名称 酒店地址 联系方式 参考价位/元

1 北京兰溪宾馆
北京市朝阳区育慧南

路 1号
010-84638189 388

2 如家快捷酒店(北京芍

药居地铁站文学馆店)
北京市朝阳区芍药居

16号楼
010-84636655-9 299

3 星程酒店

(北京芍药居店)

北京市朝阳区惠新东

街文学馆路东端路南

芍药居甲 31号
010-84643688 351

9

附件 3

普通发票基本信息表

序号 付款单位名称 开票金额 备注

增值税专用发票基本信息表

企业名称 （财务章）

纳税人识别号

开户银行

开户账号

税务登记地址电话

开票金额（大写）

发票邮寄地址

邮寄联系人电话

注：请财务人员确认并加盖财务章